
Szanowni Państwo,

Uprzejmie  informujemy,  iż  w  na  terenie  woj.  małopolskiego  dostępne są  nisko
oprocentowane  pożyczki  na  podjęcie  działalności  gospodarczej  oraz  tworzenie
stanowisk pracy w ramach Programu „Pierwszy Biznes – Wsparcie w Starcie II”.
W  ramach  programu  Ministerstwa  Rodziny  Pracy  i  Polityki  Społecznej
koordynowanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczek udziela Lubelska
Fundacja Rozwoju.

Osobami uprawnionymi do ubiegania się o pożyczkę w Programie są niezatrudnieni
oraz  nie  wykonujący  innej  pracy  zarobkowej  studenci  ostatniego  roku  studiów,
poszukujący pracy absolwenci  szkół  i  uczelni,  osoby bezrobotne zarejestrowane
w  urzędzie  pracy,  poszukujący  pracy  opiekunowie  osoby  niepełnosprawnej.
Oprocentowanie  pożyczki  jest  stałe  i  wynosi  0,03  %  w  skali  roku  a  aktualna
wysokość  pożyczki  na  podjęcie  działalności  gospodarczej  to  ponad 100 tys.  zł.
W przypadku  działalności  gospodarczej  polegającej  na prowadzeniu żłobka lub
klubu dziecięcego z miejscami integracyjnymi lub polegającej na świadczeniu usług
rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych, a także pożyczki dla poszukujących
pracy opiekunów osób niepełnosprawnych oprocentowanie to wynosi jedynie 0,01
%.

Wysokość możliwej do uzyskania pożyczki na utworzenie miejsca pracy to aktualnie
ponad 30 tys. zł.

W załączeniu przekazujemy materiał informacyjny o ofercie Programu, który dla
osób  bezrobotnych  może  być  atrakcyjnym  –  alternatywnym  źródłem  finansowania
wydatków  związanych  z  rozpoczęciem  działalności  a  dla  przedsiębiorstw,
wyposażania  stanowisk  pracy.

Zwracamy  się  do  Państwa  z  uprzejmą  prośbą  o  zamieszczenie  informacji
o  programie  na  Państwa  stronach  internetowych/tablicach  informacyjnych.

Wszelkie  dodatkowe informacje  na  temat  programu oraz  materiały  promocyjne
dostępne są w oddziale LFR w Krakowie.  Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu
z pracownikami Fundacji.

Z poważaniem

Janusz Hawrył


